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Galvenais
mērķis

Dabas katastrofas, veselības aprūpes
krīzes un bruņoti konflikti apdraud
sabiedrības drošību un stabilitāti visā
pasaulē. Ir būtiski nodrošināt sabiedrību,
īpaši visneaizsargātākās grupas, ar
zināšanām un prasmēm, kas
nepieciešamas, lai tiktu galā ar ārkārtas
situācijām. Projekts VET-READY ir
izstrādāts, lai risinātu šo vajadzību,
stiprinot noturību un ārkārtas gatavību
profesionālajā izglītībā.

VET-READY mērķis ir izstrādāt inovatīvus izglītības rīkus, kas integrē
katastrofu apzināšanos un dzīvības glābšanas prasmes profesionālajā
apmācībā, sniedzot zināšanas gan izglītotājiem, gan sabiedrībai, īpaši
mazākaizsargātām grupām. 

Projekts VET-READY tika uzsākts ar savu
pirmo sanāksmi Islandē, kur partneri tikās,
lai definētu darba stratēģiju un uzsāktu
iniciatīvu. Sanāksmes laikā tika apspriesti
galvenie mērķi, atbildības sadalījums un
aktivitāšu plāns. Turklāt tika noteikti pirmie
svarīgie soļi dažādu darba pakotņu
attīstībā, sākot ar apmācības vajadzību
noteikšanu un labās prakses izpēti
katastrofu izglītībā.

Partneri ar kopīgām aktivitātēm stiprināja
arī sadarbības prasmes, iezīmējot
starptautiskās sadarbības sākumu, kas
vērsta uz noturības un gatavības spēju
uzlabošanu profesionālajā apmācībā.

Pirmā starpvalstu
sanāksme Islandē,
Reikjavikā
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https://www.facebook.com/profile.php?id=61573707797009
https://www.instagram.com/vetready_project/
http://www.linkedin.com/company/vet-ready-project
https://www.youtube.com/@VET-READYEUProgram


Projekta partneri šobrīd strādā pie otrās darba pakotnes (WP2), kuras mērķis ir noteikt
profesionālās izglītības mācībspēku un izglītojamo, kā arī sabiedrības vajadzības attiecībā uz
katastrofu apziņu un dzīvības glābšanas prasmēm. Šī analīze īpaši koncentrēsies uz
neaizsargātām grupām, piemēram, migrantiem, diasporu kopienām un cilvēkiem, kuriem
pastāv sociālās atstumtības risks.
Šīs izpētes rezultāti kalpos par pamatu mērķtiecīgu izglītības resursu un apmācību moduļu
izstrādei nākamajās projekta fāzēs.
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Finansē Eiropas Savienība. Tomēr paustie viedokļi un uzskati ir tikai un vienīgi
autora(-u) viedokļi, un tie ne vienmēr atspoguļo Eiropas Savienības vai Eiropas
Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) viedokli. Ne Eiropas Savienība, ne
EACEA par tiem neuzņemas atbildību.


